W ciągu doby zachor. 8 — wyzd. 14 — umarło 5 — po 8 Listopada pozostało chorych 58.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 1 (13) Listopada.

Rada Administracyjna Królestwa, w skutek NAJWYŻSZEGO pozwolenia powrotu do kraju *Piotrowi Zatkalik*, jako też na zasadzie postanowienia z dnia 17 (29) Czerwca 1841 r., na przełożenie Dyrektora Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła, iż *Piotr Zatkalik*, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od dnia 13 (25 Kwietnia) 1851 roku, jako daty NAJWYŻEJ udzielonego mu ulaskawienia, do której skutki konfiskaty na niego wyrzeczony, mają się rozciągać.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

TURCYA.

Korrespondent Wiedeński gazety Augsburskiej zapewnia, że osoby dobrze świadome rzeczy wręcz zaprzeczają wiadomości o kongresie, który miał się zebrać w Londynie dla złatwienia kwestyi Wschodniej.